
Zarządzenie Nr0.0.1.1 17 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia?.G. kwietnia 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Produkcji Filmowych oraz wprowadzenia Regulaminu 
Konkursu Produkcji Filmowych na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461

) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 21642

), zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Ogłaszam Konkurs Produkcji Filmowych, którego przedmiotem jest przygotowanie 

(produkcja) materiału programowego związanego z Białymstokiem, który może się 

przyczynić do kulturalnej, turystycznej i gospodarczej promocji miasta, a także budowania 
jego pozytywnego wizerunku. Materiałem programowym może być: film fabularny 
(pełnometrażowy, tj. o długości ponad 55 minut), film dokumentalny, serial telewizyjny 
lub film animowany. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony na podstawie Regulaminu Konkursu Produkcji 
Filmowych na 2017 rok stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
1. Do oceny wniosków konkursowych zgłoszonych do Konkursu powołuje się Komisję 

Konkursową. 

2. Komisja Konkursowa działa na podstawie Regulaminu Konkursu Produkcji Filmowych na 
2017 rok, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

3. Skład osobowy Komisji Konkursowej określony zostanie w drodze odrębnego 

zarządzenia. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Białegostoku, nadzorującego 

Departament Kultury, Promocji i Sportu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2016 r. poz. 1579, 
1948 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2016 r. poz. 831 , 996, 
1020, 1250, 1265, 1579, 1920i2260 




